

# Uşak Olay

15 Temmuz 2024 Pazartesi Yıl: 24 Sayı: 6516 Fiyatı: 4.00 TL

## MADEN KOMİSYONU MİLLETVEKİLLERİ SARIGÜL VE ŞEVKİN BAŞKAN YALIM'I ZİYARET ETTİ



Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım'ı TBMM Maden Komisyonunun da yer alan, Erzincan CHP milletvekili Mustafa Sarıgül ve Adana milletvekili Müzeyyen Şevkin, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım'ı ziyaret etti.

» 2'DE



## TBMM MADEN ARAŞTIRMA KOMİSYONU KIŞLADAĞ'I İNCELEMAYA GELDİ

Uşak'ın Eşme ilçesinde bulunan altın madenini incelemek üzere 22 milletvekilinden oluşan TBMM araştırma komisyonu Uşak'a geldi. Komisyonun ilk durağı Eşme ilçesi İnay Köyü oldu. Komisyon üyeleri köylülere madenle alakalı bilgiler alıp köylülerin sorularını yanıtladı.

» 2'DE

## UŞAK BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI REYHAN AYDIN YASA TASARISI ÖNCESİ HAYVANSEVERLERLE BULUŞTU



Hükümet tarafından çıkarılacak olan Sokak hayvanlarına yönelik hazırlanan yasa tasarısı öncesi Uşak belediye Başkan Yardımcısı Reyhan Aydın Uşak'taki hayvan severler dernek temsilcileri ile bir araya geldi. Köpeklerin uyutulacak mı uyutulmayacak mı tartışmaları devam ederken Uşak Belediye Başkan Yardımcısı Reyhan Aydın hayvan severlerin görüş ve önerilerini aldı.

» 3'DE

## KOMİSYONU ALTIN MADENİ GİRİŞİNDE ÇEVRECİLER PANKARTLARLA KARŞILADI



Uşak'ın Eşme ilçesinde bulunan altın madenini incelemek üzere 22 milletvekilinden oluşan TBMM araştırma komisyonu Uşak'ta Ulubey ilçesine bağlı İnay Köyünde köylülerin sorularını yanıtlamasının ardından Kışladağ mevkiinde bulunan altın madenini incelemek için madene gitti. İnay'da Köylüler Madenin kapatılmasını istedi

» 4'DE

## UŞAK'TA ELEKTRİK ABONELİĞİ E DEVLET ÜZERİNDEN YAPILABİLECEK

Uşak'ta binlerce abonesi olan OEDAŞ Osmangazi Elektrik Perakende, abonelik işlemlerini hizmet verdiği Uşak'ta Müşteri Hizmetler Merkezleri'nin yanı sıra dijital kanallar, çağrı merkezi ve e-devlet platformu üzerinden de yapmayı sağlıyor. Bu sayede Uşak'taki tüketiciler oturdukları yerden abonelik başvurularını veya abonelik iptallerini (tahliye) gerçekleştirebiliyor.

» 6'DA



## KENT KONSEYİ BAŞKAN ADAYINDAN GAZETEMİZE ZİYARET



Uşak Kent Konseyi Başkanlığı'na aday olan Uşak İl Sosyal Hizmetler Şube Müdürü İbrahim Karadedeli, gazetemiz yazı işleri müdürü Abdurrahman Yavuz'u ziyaret etti. 14 Temmuz 2024 Pazar günü yapılacak olan Kent Konseyi Başkanlığı seçimine aday olduğunu aktaran Uşak İl Sosyal Hizmetler Şube Müdürü İbrahim Karadedeli basın kent yönetiminde vazgeçilmez bir güç olduğunu ortak akıl ile kent yönetimine dahil olmak istediklerini ifade etti.

» 6'DA

# MADEN KOMSİYONU MİLLETVEKİLLERİ SARIGÜL VE ŞEVKİN BAŞKAN YALIM'I ZİYARET ETTİ



Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım'ın TBMM Maden Komisyonunun da yer alan, Erzincan CHP milletvekili Mustafa Sarıgül ve Adana milletvekili Müzeyyen Şevkin, Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım'ı ziyaret etti.

Uşak'a gelen milletvekilleri Yalımın makamına gelerek tebriklerini sundular



Yalım nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerini etti ve çam sakızı çoban armağanını Uşak'ın gözdesi olan tarhanayı vermeyi ihmal etmedi. Milletvekilleri teşekkürlerini sundu ve aynı zamanda şehirdeki altın

madenle ilgili bilgiler aldılar. Ziyaretlerinden sonra Uşak halkına karışıp keyifli dakikalar geçiren milletvekilleri Uşak'tan güzel ayrılanmayla ayrıldılar. / Serkan Karayol

# TBMM MADEN ARAŞTIRMA KOMİSYONU KIŞLADAĞ'I İNCELEMAYA GELDİ

Uşak'ın Eşme ilçesinde bulunan altın madenini incelemek

üzere 22 milletvekilinden oluşan TBMM araştırma komisyonu

Uşak'a geldi. Komisyonun ilk durağı Eşme ilçesi İnay Köyü oldu. Komisyon üyeleri köylülerden madenle alakalı bilgiler alıp köylülerin sorularını yanıtladı.

Erzincan-İliç'teki Çöpler Altın Madeni'nde meydana gelen ve dokuz işçinin göçük altında kaldığı maden faciası ile ilgili kurulan TBMM Araştırma Komisyonu Uşak'ın Eşme ilçesi Kışladağ mevkiinde bulunan Altın Madeni'ni incelemek üzere Uşak'a geldi. Gece Geç saatlerde Uşak'a gelen milletvekilleri Ramada Otel'de konakladıktan sonra sabah saatlerinde madeni incelemek üzere yola çıktı. Komisyonunda 10 Ak Parti'li, beş CHP'li, iki DEM Partili, iki İYİ Partili ve bir Saadet Partili olmak üzere 22 üye milletvekili bulunuyor.

Şirket Eşme'de 18 Yıldır Altın Çıkartıyor 2006 yılından bu yana yaklaşık 18 yıldır Kanadalı şirket Alderado Gold firmasının Türkiye ayağı olan Tübrag Madencilik tarafından

Uşak'ın Eşme ilçesi Kışladağ mevkiinde yapılan madencilik faaliyetleri ile Altın çıkartıyor. Komisyon çıkarılan altının nasıl çıkarıldığını özellikle liç işlemi denilen çıkarılan toprakların depolanmasında hangi yöntemle uygulanıyor onları inceleyecekler.

Komisyonunda Hangi Milletvekilleri Var Türkiye Büyük Millet Meclisi Maden araştırma Komisyonunda Ak Parti'den; Adıyaman Milletvekili Resul Kurt, Antalya Milletvekili Atay Uslu, Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek, Denizli Milletvekili Şahin Tin, Erzincan Milletvekili Süleyman Karaman, Giresun Milletvekili Ali Temur, İstanbul Milletvekili Oğuz Üçüncü, İstanbul Milletvekili Şengül Karşlı, Siirt Milletvekili Mervan Gül, Zonguldak Milletvekili Ahmet Çolakoğlu. CHP'den Adana Milletvekili Müzeyyen Şevkin, Ankara Milletvekili Gamze Taşcier, Erzincan Milletvekili Mustafa Sarıgül, Muğla Milletvekili Cumhur Uzun, Zonguldak Milletvekili Deniz Yavuzylmaz. DEM Parti'den Tun-



celi Milletvekili Ayten Kordu, Bingöl Milletvekili Ömer Faruk Hülakü; MHP'den Antalya Milletvekili Abdurrahman Başkan,

Gümüşhane Milletvekili Musa Küçük, İYİ Parti'den Çanakkale Milletvekili Rıdvan Uz, Manisa Milletvekili Şenol Sunat; Saadet

Partisi'nden de Ankara Milletvekili Mesut Doğan yer alıyor. / Özel Haber Serkan Karayol

DÜNLÜK TARAFIZ BAZETE  
uşak olay

15 Temmuz 2024 Pazartesi  
Yıl : 24 Sayı : 6516

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.  
adına imtiyaz sahibi  
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Abdurrahman Yavuz  
Sayfa Sekreteri  
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası  
İsliçe Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İsliçe Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No: 9/A Merkez / Uşak  
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım  
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi  
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek  
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com  
UETS Adresi: 25959-30167-48329

# UŞAK BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI REYHAN AYDIN YASA TASARISI ÖNCESİ HAYVANSEVERLERLE BULUŞTU



Hükümet tarafından çıkarılacak olan Sokak hayvanlarına yönelik hazırlanan yasa tasarısı öncesi Uşak belediye Başkan Yardımcısı Reyhan Aydın Uşak'taki hayvan severler dernek temsilcileri ile bir araya geldi.

Köpeklerin uyutulacak mı uyutulmayacak mı tartışmaları devam ederken Uşak Belediye Başkan Yardımcısı Reyhan Aydın hayvan severlerin görüş ve önerilerini aldı. Uşak Belediyesi tarafından yapılan paylaşımda hayvan severlerle buluşma etkinliği ile alakalı şunlar denildi, "Belediye Başkan Yardımcımız Sayın Reyhan Aydın, şehrimizde bulunan hayvan sever dernekleri ile toplantı gerçekleştirdi. Can dostlarımızın daha uygun koşullarda yaşamaları ve onlar için yapılması gereken çalışmalar noktasında hayvan severlerimizle fikir alışverişinde bulunan Başkanımız, hayvan severlerimizin talep ve önerilerini dinledi" denildi.

Sokak hayvanları taslak metni şöyle;

Mevcut yasa ile hayvanların toplanması ve rehabilitasyonuna ilişkin sorumluluk belediyelere verilmiş ancak gerekli denetim mekanizmaları tesis edilemediğinden ilgili kuruluşlar, üzerine düşeni tam anlamıyla yerine getirmemiştir. Bazı durumlarda ise ilgili kanun maddeleri sebebiyle çözüme katkı sunmak istedikleri halde çizilen sınırları geçemeyeceklerini belirtmiş ve popülasyon her geçen gün katlanarak devam etmiştir. Ülkemizde 100 bin kapasiteli 326 adet hayvan bakımevi bulunmaktadır. Mevcut 2 milyon sahipsiz hayvan göz önünde bulundurulduğunda halihazırda bulunan

hayvan bakımevi kapasitesinin yetersiz olduğu görülmektedir. Kapasite düşüldüğünde bir milyon 900 bin sahipsiz hayvan için bin adet hayvan kapasiteli bin 900 adet bakımevi tesis edilmesi gerekmektedir.

Hayvan başına 4 metrekare alan ayrılmak suretiyle bin hayvan kapasiteli 1 bakımevinin maliyeti minimum 3,5 milyon TL olarak hesaplanmıştır. 1,9 milyon hayvan için bakımevi yapımının maliyeti 6,65 milyar TL'dir. Belediyelerden elde edilen verilere göre 1 hayvanın besleme maliyeti aylık ortalama 3 bin 500 TL, yıllık maliyeti 42 milyon TL'dir.

2 milyona yakın hayvana, ömürleri boyunca hayvan bakım evinde bakılacak olması halinde yıllık maliyeti 84 milyar TL'dir. Sahipsiz hayvanların toplanarak bakımevlerinde yaşamının sonuna kadar bakılması, davranış psikolojileri bakımından uygun değildir. Popülasyon sayısının net olmadığı ve hayvan bakımevi kapasitesinin 100 bin olduğu göz önünde bulundurulduğunda bakımevi yapımı ve hayvan bakımı fizibil değildir." Uyutma maddesi

Teklifin hayvan uyutma maddesi ise şöyle:

"Hayvan bakım evlerinde bulunan hayvanlardan 1 ay içerisinde sahiplendirilmemiş olanlara ötanazi yapılır. Sahiplendirilenler, rehabilitasyon işlemleri yerel yönetimlerce tamamlandıktan sonra sahibine teslim edilir. Sahipsiz hayvanların hayvan bakım evlerinde barındırılması, sahiplendirilmesi ve ötanazi yapılması ile ilgili usul ve esaslar Bakanlıkça çıkarılacak

yönetmelikle düzenlenir." Belediye sorumlulukları

Belediyelerin sorumluluklarının artırıldığı maddelere göre de görevin yapılmasına ilişkin denetim Tarım Bakanlığı'nda olacak. Yerel yönetimlerce yapılan denetimler sonucu kesilen idari para cezaları yerel yönetimlere gelir olarak kaydedilecek. Yerel yönetimler, sahipsiz hayvanların kayıt altına alınması ile ilgili işlemleri yapmakla yükümlü olacaklar. Belediyelerin görevlerini yerine getirmemesi durumunda bu görev vali tarafından üstlenilecek. Alınan tedbirlerin masrafları ilgili belediye veya il özel idaresinden tahsil edilecek. Bu şekilde tahsil edilememesi halinde belediye gelirlerinden kesilecek. Veri tabanı

Belediyeler, sahipsiz veya güçten düşmüş ya da tehlike arz eden hayvanların rehabilitasyonunun sağlanması ve sahiplendirilinceye kadar yaşamaları amacıyla hayvan bakımevleri kurmak zorunda olacaklar. Bakımevlerine götürülen hayvanlar Bakanlıkça oluşturulan veri tabanına kaydedilecek. Belediyeler, üç yıl süreyle hayvan bakımevleri kurmak, rehabilitasyon işlemlerini yapmak ve sahipsiz hayvanlara sahiplendirilinceye kadar bakmak için kesinleşmiş en son bütçe gelirlerinin binde beşi oranında kaynak ayırmak zorunda olacaklar. Bu oran büyükşehir belediyelerinde binde üç olarak uygulanacak. Bu fıkra uyarınca ayrılan ödenekler başka bir amaç için kullanılamayacak. / Serkan Karayol

## UŞAK EMNİYETİ UYUŞTURUCUYLA MÜCADELEYE DEVAM EDİYOR

Uşak emniyet Müdürlüğü tarafından yapılan operasyonda bin gram metamfetamin ve 3 gram esrar ele geçirildi. Operasyon da 2 şüpheli yakalandı. Yakalanan iki kişi adli mercilerce tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Operasyonla alakalı Uşak Emniyet Müdürlüğü şu bilgileri paylaştı, "Müdürlüğümüzce "Uyuşturucu Madde Ticareti" ile mücadele kapsamında il merkezimizde gerçekleştirilen operasyon

neticesinde toplam; 1000 gram Metamfetamin, 3 gram Esrar ele geçirilmiştir. Bahse konu operasyonla ilgili olarak yakalanan(2) şüpheli şahıs hakkında "Uyuşturucu Madde Ticareti" suçu kapsamında adli tahkikat yapılmış, şüpheliler sevk edildikleri adli mercilerce tutuklanmıştır" denildi. 7 Serkan Karayol



# KOMİSYONU ALTIN MADENİ GİRİŞİNDE ÇEVRECİLER PANKARTLARLA KARŞILADI



Uşak'ın Eşme ilçesinde bulunan altın madenini incelemek üzere 22 milletvekilinden oluşan TBMM araştırma komisyonu Uşak'ta Ulubey ilçesine bağlı İnay Köyünde köylülerin sorularını yanıtlamasının ardından Kışladağ mevkiinde bulunan altın madenini incelemek için madene gitti. İnay'da Köylüler Madenin kapatılmasını istedi

İnayda köy toplantısı yapan komisyon üyelerini köylüler arasında kısa bir tartışma çıktı. Komisyon Başkanı Ak Parti Milletvekili Atay Uslu'dan Altın Madenin kapatılmasını isteyen köylüler ile komisyon arasında kısa süreli gerginlik yaşandı. Ulubey Doğal Üretim Çevre

ve Dayanışma Derneği Başkanı Arslan Civan, Komisyon Başkanı Atay Uslu'ya, "Madene yakın Köylerimizde ciddi sağlık problemleri olmaya başladı. Sularımızda arsenik miktarı yüksek oranda çıkmaya başladı. Normalde 2017 yılına kadar bitmesi gereken maden 2040'a kadar izin almış. Sizde buraya geldiniz bu madeni kapatabilecek misiniz" diye sordu. Komisyon Başkanı Atay Uslu ise, "Bizim komisyonumuzun maden açıp kapatma gibi bir yetkisi yok. Ancak bizden saklanabilecek bir belgede yok. Biz insan odaklı bir komisyonuz. Komisyonumuzda alanında oldukça etkin milletvekilleri var. Gereken neyse yapılacak. Bizim için insan Altın dan daha değerli, Düşünün insan olmazsa altının değeri olur mu. Biz komisyon ola-

rak gerekli incelemeleri yapacağız gerekli raporları tutacağız. Kimsenin şüphesi olmasın" dedi.

Komisyonu Maden girişinde köylüler ve çevreciler pankartla karşıladı Maden girişinde Çevre dernekleri ve madenin bulunduğu çevre köylerinde yaşayan halktan oluşan grup komisyonu karşıladı. EGEÇEP ege Çevre ve Kültür Platformu üyelerinden oluşan grup Komisyonu karşılayıp "Siyanürcü Şirket Ülkemizi Terket et, Zehirlenmek İstemiyoruz, Suyumuz Havamız Toprağımız zehirlendi. Ölmek İstemiyoruz, Kışladağ Balya Olmasın" yazılı pankartlarla komisyon üyesi milletvekillerini karşılayıp madenin çevreye verdiği zararı protesto etti.

Madene Komisyon Girdi Basın Giremedi Pankartlarla karşılaştı komisyon üyeleri daha sonra Altın madenine girişi yaptı. Altın madeni işletmesini yapan Kanadalı Şirket Eldorado Gold firmasının Türkiye temsilcisi Tüprağ Madencilik Genel Müdürü Mehmet Yılmaz tarafından komisyon üyelerine brifing verildi. Maden girişinde konvoyda olan basın mensupları madene alınmadı. Uşak Olay Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Abdurrahman Yavuz'un aracını durduran güvenlik güçleri madene giriş için izinlerinin olmadığı ifade ederek basın girişini engelledi. Komisyon madeni incelemek üzere madene giriş yaptı. / Serkan Karayol

## DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ UŞAK HALKINAMÜJDE VERDİ

Uşak'ta küresel ısınmanın etkilerinden biri olan kuraklığa çözümü DSİ (Devlet Su İşleri) ön ödemeli sayaçta buldu. DSİ Uşak, İzmir ve Manisa'da tarım sulamalarında kullanılan borulu sistemlerine ön ödemeli sayaç koyarak fazla su tüketiminin önüne geçmeyi amaçlıyor.

Küresel ısınma ile giderek daha çok hissedilmeye başlanan su sıkıntısının önüne geçmeyi amaçlayan DSİ Genel Müdürlüğü, işletmedeki borulu sistem sulamaları ön ödemeli elektronik sayaçlarla yeniliyor. DSİ 3 ilde başlattığı proje kapsamında bin 606 adet ön ödemeli sayaç koyacak. Müşterinin herhangi bir faturalama döneminden sonraki ortalama otuz günlük tüketimi ardından, sayaç okunarak düzenlenen fatura müşteriye ulaştırılacak. DSİ Genel Müdürü yaptığı açıklamada, "Ön ödemeli elektronik sayaç sistemi, suyun daha verimli kullanılmasını ve tarımsal üretimin sürdürülebilirliğini artırmayı hedefleyen önemli bir projedir. Uşaklı çiftçilere yeni sistemin kullanımı ve avantajları hakkında bilgiler verdik. Bu adımla birlikte su kaynaklarımızın korunması ve

gelecek nesillere sağlıklı bir şekilde aktarılması konusunda büyük bir mesafe kat edeceğiz" dedi.

Ön Ödemeli Sistem nedir? Abonelerin su kullanım miktarlarının hesaplanması ve kullanım bedelinin peşin olarak ödenmesi esasına dayanan bir

ödeme sistemidir. Her sayaca bir abone kartı tanımlıdır. Bu kartlarla abone kredi yükleme merkezlerinden istediği miktarda kredi yükleyebilir. / Serkan Karayol



# UŞAK İYİ PARTİ YÖNETİMİNDEKİ SESSİZLİK HAFTA SONU BOZULACAK

Geçtiğimiz yerel seçimlerde Belediye Başkan Adayı Muhammed Gür ile Uşak'ta hezimet yaşayan İyi Parti'deki sessizlik hafta sonu bozulacak. İyi Parti Siyasi İşler Başkanı Enver Yılmaz hafta sonu Uşak'a geleceklelerini siyasi çalışma yapacaklarını aktardı.

İyi Parti Siyasi İşler Başkanı Enver Yılmaz, Trabzon İl ve Ortahisar İlçe Başkanlığının yeni hizmet binalarının açılışı yaptığı sırada Uşak'a hafta sonu geleceklelerini açıkladı. İyi Parti Siyasi İşler Başkanı Enver Yılmaz, 2025'ten itibaren Türkiye'yi yönetmeye namzet bir iktidar partisi adayı olacağını açıkladı. İyi Parti Trabzon İl ve Ortahisar İlçe Başkanlığının yeni hizmet binalarının açılışı yapıldı. Açılıştaki konuşan Yılmaz, Trabzon'un Türkiye'nin lider illerinden biri olduğunu belirtti ve parti olarak tüm Türkiye'yi gezeceklerini söyledi.

İyi Parti Siyasi İşler Başkanı Enver Yılmaz, "2025'ten itibaren Türkiye'yi yönetmeye namzet bir iktidar partisi adayı olacağız."

dedi. İyi Parti Trabzon İl ve Ortahisar İlçe Başkanlığının yeni hizmet binalarının açılışı, İyi Parti Mali İşler Başkanı Ersin Beyaz, Teşkilat İşleri Başkanı Hasan Toktaş, Hukuk-Seçim ve Parlamento İlişkileri Başkanı Hakan Şeref Olgun, Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın, Genel İdare Kurulu üyeleri Rıdvan Yalçın ve Orkun Kanber'in katılımıyla yapıldı.

Açılış öncesi konuşan Enver Yılmaz, Genel Başkan Müsavat Dervişoğlu'nun selam ve sevgilerini ileterek, Trabzon'un Türkiye'nin lider illerinden biri olduğunu söyledi. Trabzon teşkilatının çalışmalarına güç katacak parti binasının açılışında bulduklarını belirten Yılmaz, "Bu hafta sonu değerli milletvekili arkadaşlarımızla Isparta, Uşak ve Afyon'da olacağız. Eylül ayına kadar tüm Türkiye'yi gezeceğiz. 2025'ten itibaren Türkiye'yi yönetmeye namzet bir iktidar partisi adayı olacağız." diye konuştu. / Serkan Karayol



## ULUSLARARASI UŞAK TARHANA FESTİVALİ'NE GERİ SAYIM BAŞLADI

Uşak Belediyesi tarafından düzenlenen Uluslararası Uşak Tarhana Festivali vatandaşlarla buluşmak için gün sayıyor. Mutfakların şahı, şifa kaynağı tarhananın yanı sıra çeşitli söyleşilerin, konserlerin, yarışmaların ve etkinliklerin yer alacağı Uluslararası Uşak Tarhana Festivali 19-20-21 Temmuz tarihlerinde Yeşil Karaağaç Doğal Yaşam Merkezi'nde vatandaşlarla buluşacak.

Bu görkemli festival için uzun süredir hazırlıklarını sürdüren Uşak Belediyesi, Uşak'ın gastronomik değerlerini ön plana çıkarmak, Uşak tarhanasını dünyaya tanıtmak için tarhana festivali düzenleneceğini ve özel olarak hazırlanan 30 tonluk kazan-da tarhana çorbası pişirilerek Guinness Rekorlar Kitabına gireceklerini belirtmişti. Renkli etkinlikler festival boyunca devam edecek

Üç gün boyunca sürecek festivalde alana kurulacak olan Waterball'dan Balon Futboluna, Offroad'dan Kickboks'a sürekli etkinliklerin yanı sıra; Sümer Ezgü, Türkü Akbayram, Onur Akın ve yerel sanatçılar da sahnede yerlerini alacak.

Yediden yetmiş her kesime hitap etmeyi amaçlayan bu festivale tüm vatandaşların katılım sağlayabilmesi için Uşak Belediyesi saat 16.00 itibari ile ücretsiz servis hizmeti verecek.

Coğrafi tescile sahip Uşak tarhanasını tüm dünyaya duyurmak için Uluslararası Uşak Tarhana Festivali'ni düzenleyen Uşak Belediye Başkanı Özkan Yalım; "Bölgemizin kültürel değeri olan, geçmişten günümüze atalarımızdan miras olarak kalan bu değeri tüm dünyaya tanıtmayı hedefliyoruz, tüm hemşehrilerimizi bu coşku dolu buram buram tarhana kokan festivale bekliyorum" dedi.

Program Akışı;

19 Temmuz 2024 Cuma

Etkinlik: Söyleşiler

Yer : Atatürk Kültür Merkezi

Saat : 15.30 Nihal Yöneymen / İş İnsanı

16.00 Esra Fazlıoğlu TODEV Yönetim Kur. Üyesi/ Yeşim Candan TODEV Vakıf Başkanı

16.30 Av.Naz Mutlu / Av.Umut Şafak

17.00 Ebru Kain / İş İnsanı  
Etkinlik: Kortej (İzmir Karşıyaka Bando-su)

Yer : Eski Belediye Önü-Valilik Önü (Otobüslerle Alana Taşıma)

Saat : 18.00  
Motor Grupları, Model Araçlar, Türk Bayrağı, Dernekler, Ünlü Katılımcılar ile yürüyüş

Etkinlik: Minik Şefler Tarhanalı Krep Yarışması

Yer : Yeşil Karaağaç Doğal Yaşam Merkezi  
Saat : 19.15-20.00 arası

Etkinlik: Cirit Gösterisi ve Mısır Odunu Gösterisi

Yer : Yeşil Karaağaç Doğal Yaşam Merkezi  
Saat : 19.30-20.00 arası

Etkinlik: Açılış (İl Gençlik Spor Mehteran Takımı)

Yer : Yeşil Karaağaç Doğal Yaşam Merkezi  
Saat : 19.15

Saat : 20.00 Halk Oyunları (Ayna Grubu)

Saat : 20.15 Yerel Sanatçı (Barış Dönmez)

Saat : 20.30 Yerel Sanatçı (Faik Ceylan)

Saat : 20.45 Yerel Sanatçı (Naim Akbaş)

Saat : 21.00 Yerel Sanatçı (Alim Toker)

Saat : 21.15 Konser (Ufuk Çakır)

Saat : 22.15 Konser (Türkü Akbayram)

20 Temmuz 2024 Cumartesi  
Etkinlik: "Görkemli Hatıralar" Tv Programı

Yer : Yeşil Karaağaç Doğal Yaşam Merkezi

Saat : 10.00-13.00

Etkinlik: Söyleşiler

Yer : Atatürk Kültür Merkezi

Saat : 14.30 Aslıhan Sabancı / Uluslararası Ödüllü Yazar

15.00 Monik İpek/ Toplum

Gönüllüsü

15.30 Adalet İnanç / İş İnsanı

16.00 Dr. Çiğdem Üregen / Uzm.

Biolog

Etkinlik: Tarhana Pişirme Rekoru

Yer : Yeşil Karaağaç Doğal Yaşam Merkezi

Saat : 19.00

Etkinlik: En fazla Çorba İçme Yarışması

Yer : Yeşil Karaağaç Doğal Yaşam Merkezi

Saat : 19.30-20.00 arası

Etkinlik: Motokross Gösterisi

Yer : Yeşil Karaağaç Doğal Yaşam Merkezi

Saat : 19.30-20.00 arası

Saat : 20.00 Halk Oyunları (Öğretmenler Grubu)

Saat : 20.30 Murat Güzel Ritim Grubu

Saat : 20.45 Yerel Sanatçılar (Şevki Ünlü)

Saat : 21.00 Yerel Sanatçı (Garip Ali)

Saat : 21.15 Yerel Sanatçı (Mustafa Çobanoğlu)

Saat : 21.30 Yerel Sanatçı (Şaban Er)

Saat : 22.00 Konser (Onur Akın)

21 Temmuz 2024 Pazar

Etkinlik: Yaratıcı Tarhana Ürünleri Yarışması

Yer : Yeşil Karaağaç Doğal Yaşam Merkezi

Saat : 19.00-20.00 arası

Saat : 20.00 Halk Oyunları (Öğretmenler Grubu)

Saat : 20.15 Yerel Sanatçı (Ebru Mutlu)

Saat : 20.30 Yerel Sanatçı (Nuri Demirel)

Saat : 20.45 Yerel Sanatçı (Mehmet Çimen)

Saat : 21.00 Yerel Sanatçı (Engin-Serap)

Saat : 21.15 Konser (Narkoz)

Saat : 22.15 Konser (Sümer Ezgü)

Not: Standlar her gün saat 18.00'da açılacaktır. / Nihal Yavuz



TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR

Uşak Tarhana Festivali

ÖZKAN YALIM

UŞAK BELEDİYE BAŞKANI

Uşak Tarhana Festivali

UŞAK BELEDİYE BAŞKANI

UŞAK BELEDİYE BAŞKANI

# KENT KONSEYİ BAŞKAN ADAYINDAN GAZETEMİZE ZİYARET

Uşak Kent Konseyi Başkanlığı'na aday olan Uşak İl Sosyal Hizmetler Şube Müdürü İbrahim Karadedeli, gazetemiz yazı işleri müdürü Abdurrahman Yavuz'u ziyaret etti.

14 Temmuz 2024 Pazar günü yapılacak olan Kent Konseyi Başkanlığı seçimine aday olduğunu aktaran Uşak İl Sosyal Hizmetler Şube Müdürü İbrahim Karadedeli basın kent yönetiminde vazgeçilmez bir güç olduğunu ortak akıl ile kent yönetimine dahil olmak istediklerini ifade etti.

Uşak Öğretilebilir Zihinsel Engelli Çocukları Koruma Derneği'nden Uşak Kent Konseyi başkanlığına aday olduğunu aktaran İbrahim Karadedeli'nin Kentteki sendikalar, farklı sivil toplum kurumları ve kuruluşlardan temsilcilerle aday olan İbrahim Karadedeli ve ekibi kent konseyi seçimleri öncesinde çalışmalarını sürdürüyor.

Sorunları şimdiden tespit ettik

Kent Sorunlarını şimdiden tespit edip çözüm yolları konusunda tartışmalar başladıklarını dile getiren İbrahim Karadedeli, şu ifadeleri kullandı, "Uşak'ta çözülmesi gereken sorunları tespit ediyoruz. Amacımız ilimizi bulunduğu noktadan bir üst seviyeye çıkarmak. Sivil toplum kurumlarıyla eşgüdümlü çalışmalar yapacağız. İlimizdeki sorunları ve çözüm önerilerini dikkate alarak hareket edeceğiz. Yapacağımız çalışmalarda tüm kurum ve kuruluşlarla ortak hareket edeceğiz. Ayrıştırmanın ve birleştiren bir anlayışımız olacak. İlimizdeki basın, gençlik, kadın, engelli ve tüm çalışma gruplarını aktif tutacağız" dedi.

Tebrik ediyor başarılar diliyoruz Ziyaretle alakalı duyduğu memnuniyeti dile getiren gazetemiz yazı işleri müdürü Abdurrahman Yavuz, "Uşak İl Sosyal Hizmetler Şube Müdürü İbrahim Karadedeli göstermiş olduğu özgüvenden dolayı tebrik ediyor, başarılar diliyorum. Tabi



şimdiye kadar basın her zaman unutulmuş bşir güç. Bunun kent yönetimine

dahil olması önemli" dedi. / Özel Haber Serkan Karayol

## UŞAK'TA ELEKTRİK ABONELİĞİ E DEVLET ÜZERİNDEN YAPILABİLECEK

Uşak'ta binlerce abonesi olan OEDAŞ Osmangazi Elektrik Perakende, abonelik işlemlerini hizmet verdiği Uşak'ta Müşteri Hizmet Merkezleri'nin yanı sıra dijital kanallar, çağrı merkezi ve e-devlet platformu üzerinden de yapmayı sağlıyor.

Bu sayede Uşak'taki tüketiciler oturdukları yerden abonelik başvurularını veya abonelik iptallerini (tahliye) gerçekleştirebiliyor. Yılın ilk yarısında yaptıkları abonelik sözleşmelerinin yüzde 98,1'ini, abonelik iptali başvurularının ise yüzde 88,8'ini dijital kanallardan gerçekleştirdiklerini söyleyen Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende Direktörü Cihan Tunç Ertunç, "Taşınma,tayin, eğitim veya diğer sebeplerle şehirlerimize taşınan, şehirlerimizden ayrılan veya buldukları şehir içinde evini değiştiren tüketicilerimiz,elektrik abonelik işlemlerini bu kanallardan da hızlı ve kolayca yapabilir" dedi.

Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak'ta elektrik abonelik işlemleri, satış, faturalama ve tahsilat operasyonlarını yürüten Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende,geleceğin enerji şirketi olma vizyonuyla bu süreçleri dijitalleştiriyor. Enerji sektöründe mesafeli sözleşme uygulaması, online işlemler, çağrı merkezi, e-devlet platformu üzerinden ve serbest tüketici ikili anlaşmaları için mesafeli sözleşme gibi pek çok ilki gerçekleştiren şirket, dijitalleşme faaliyetleri ile hem kağıt kullanımını ve emisyonlarını azaltıp sürdürülebilirliğe katkı sağlıyor hem de

tüketicilerin abonelik işlemlerini oturdukları yerden, hızlı ve pratik bir şekilde gerçekleştirmelerini sağlıyor.

Cihan Tunç Ertunç: "Yenilikçi çözümlerimizle tüketicilerimizin hayatını kolaylaştırıyoruz" Abonelik başvurularının ve abonelik iptallerinin (tahliye) dijital kanallar, çağrı merkezi ve e-devlet platformu üzerinden de yapılabildiğini hatırlatan Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende Direktörü Cihan Tunç Ertunç, "Zorlu Enerji olarak Akıllı Hayat 2030 vizyonumuz doğrultusunda hayata geçirdiğimiz dijitalleşme projelerimiz ile tüketicilerimizin hayatlarını kolaylaştırmaya odaklanıyoruz. İçinde bulunduğumuz yaz ayları, üniversite öğrencilerinin eğitim için şehirlerimize geldiği veya mezun olup şehrimizden ayrıldığı bir dönem. Benzer şekilde taşınma, tayin veya başka sebeplerle şehirlerimizdeki abonelik işlemlerinde hareketliliğin arttığı bir dönemdeyiz. Biz tüketicilerimize beş şehrimizdeki toplam 18 Müşteri Hizmet Merkezimizden bu hizmetleri sunuyoruz. Ancak bu merkezlerimize gelmeden de abonelik işlemlerini gerçekleştirmeleri mümkün. Kaldı ki tüketicilerimiz dijital kanallarımızı, çağrı merkezimizi ve e-devlet kanalını da sıklıkla kullanıyor. Yılın ilk yarısında yaptığımız abonelik sözleşmelerinin yüzde 98,1'inin, abonelik iptali başvurularının ise yüzde 88,8'inin dijital kanallardan gerçekleştirilmesi de bunu gösteriyor. Tüketicilerimiz başta yoğun dönemlerde olmak



üzere diledikleri zaman elektrik abonelik işlemlerini dijital kanallardan veya çağrı merkezimizden hızlı ve kolayca yapabilir. Yenilikçi çözümlerimizle enerji sektöründe öncü olmaya ve tüketicilerimizin hayatını kolaylaştırmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik Perakende

de'nin uzaktan abonelik işlemleri www.oepsas.com.tr adresindeki 'Online İşlemler' bölümünden, 0850 933 3 999 numaralı çağrı merkezinden veya www.turkiye.gov.tr/osmangazi-elektrik-perakende-satis-a-sadresi üzerinden gerçekleştirilebilir. / Nihal Yavuz

/resmiilan  
/ilangovtr  
/resmiilan  
/ilangovtr  
/ilan-gov-tr



RESMİ İLANLAR  
CEPTE!



ilan.gov.tr  
Türkiye'nin ilan portalı

BASIN İLAN  
KURUMU



## NÖBETÇİ ECZANELER

**15 Temmuz 2024**

### GÜRAN ECZANESİ

CUMHURİYET MH. BAHÇELİ SK. NO:11/B UŞAK ESKİ  
DEVLAT HAST. KARŞISI  
224 80 44

### GÜVEN ECZANESİ

ÜNALAN MAH.ZÜBEYDEHANIM CAD.NO:56/A  
STADYUM ALT KÖŞESİ SERKAN GIDA YANI  
224 10 61

### FARUK ECZANESİ

İSLİCE MAH.NURİ ŞEKER CAD.NO:64/C ESKİ  
EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ KARŞI KÖŞESİ  
224 69 15

## GENÇLİK MERKEZLERİ ARASI HALK OYUNLARI EGE BÖLGE FİNALİ UŞAK'TA YAPILACAK

finaline katılmaya hak ka- zandı. / Serkan Karayol

Gençlik Merkezleri Arası Halk Oyunları Ege Bölge Finali 10 Temmuz Çarşamba günü başlıyor. Uşak'ın ev sahipliğinde düzenlenecek olan organizasyonda halk oyunları ekipleri tüm hünelerini sergileyerek birinci olmak için mücadele edecekler. Farklı yörelerden çok sayıda performansın sergileneceği halk oyunları yarışması bugün yani 10 Temmuz 2024 Çarşamba günü saat 15.00'te başlayacak.

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki Muğla Uluslararası Gençlik Merkezi halk oyunları ekibi, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen Gençlik Merkezleri Arası Halk Oyunları Ege Bölge Finali için Uşak'a uğurlandı. Muğla'dan uğurlanan ekip, Ege Bölge Finali'nde Muğla'yı temsil edecek. Muğla Uluslararası Gençlik Merkezi halk oyunları ekibi, 1,5 yıl boyunca süren çalışmalarının ardından, il bazında gerçekleşen yarışmalardan başarıyla çıkarak bölge



## ÖNEMLİ TELEFONLAR

### Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74  
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00  
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76  
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21  
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80  
Uşak Barosu: 0276 215 91 67  
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00  
SGK: 0276 227 39 11  
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34  
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01  
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38  
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67  
Defterdarlık: 0276 223 54 88  
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86  
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65  
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62  
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62  
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44  
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40  
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67  
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00  
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79  
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90  
Öğretmenevi: 0276 227 08 01  
Müftülük: 0276 223 12 68  
Nüfus Md: 0276 223 54 75  
Telekom İl Müd: 555 10 12  
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58  
Sivil Savunma: 0276 223 09 53  
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91  
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27  
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27  
Huzurevi Md: 0276 227 39 38  
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93  
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504  
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

### Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019  
Banaz Bld: 0276 315 10 35  
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002  
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13  
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545  
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229  
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01  
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56  
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00  
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

### Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00  
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84  
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93  
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06  
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60  
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56  
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89  
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42  
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22  
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

### Acil telefonlar

Alo Valilik: 179  
Alo İlik Yardım: 112  
Yangın: 110  
Polis İmdat: 155  
Jandarma : 156  
Alo Zabıta: 153  
Orman Yangın: 177  
Elektrik Arıza: 186  
Cenaze Hizmetleri: 188  
Doğalgaz Acil: 187

### Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73  
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42  
Anadolu Ulaşım: 444 01 64  
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41  
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99  
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99  
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14  
On Arslan Otel: 0276 215 17 91  
Şahlan1: 0276 223 38 41  
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73  
Otel Çardak: 0276 227 20 88  
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60  
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37  
506-116 66 51

### Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79  
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69  
Aras Kargo: 0276 212 44 60  
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

### Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43  
2. Noter: 0276 227 25 24  
3. Noter: 0276 212 38 70  
4. Noter: 0276 227 82 18  
5. Noter: 0276 224 47 47  
6. Noter: 0276 227 75 52

### Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00  
CHP: 0276 223 99 29  
MHP: 0276 224 35 22  
DSP: 0276 224 42 87  
DP: 0276 224 42 87  
SP: 0276 223 01 92

### Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21  
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35  
Eğitim Fak: 0276 263 42 69  
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26  
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95  
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72  
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96  
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42  
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00  
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91  
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31  
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50  
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31  
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

### Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55  
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40  
Halk Bankası: 0276 221 30 30  
İş Bankası: 0276 227 77 41  
Garanti Bankası: 0276 223 68 56  
TEB: 0276 224 51 64  
Yapı Kredi : 227 57 02  
Denizbank: 0276 224 38 02  
Akbank: 0276 215 17 17  
Şekerbank: 0276 215 15 20  
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49  
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

## İLKE VE YAREN NUR, AVRUPA MODERN PENTATLON ŞAMPİYONASI'NDA FİNALE ÇIKTI

Avrupa Modern Pentatlon Şampiyonası'nda yarışan İlke Özyüksel ve Yaren Nur Polat, kadınlar bireyselde finale yükseldi.

Türkiye Modern Pentatlon Federasyonunun açıklamasına göre, Macaristan'ın başkenti Budapeşte'de düzenlenen organizasyonda kadınlar yarı final müsabakaları yapıldı.

Binicilik, eskrim, yüzme ve koşu-atış disiplinlerindeki yarışmalar sonucu İlke 1082, Yaren Nur da 1072 puan toplayarak adını finale yazdırdı.

İpek Akşin ise 1020 puanla şampiyonaya veda etti. / aa



## SERVET YARDIMCI, TFF BAŞKAN ADAYLIĞINDAN ÇEKİLDİĞİNİ AÇIKLADI

Yardımcı, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, TFF'nin 18 Temmuz'da olağanüstü seçimli genel kurula gideceğini hatırlatarak, Türk futbolunda ve UEFA yönetiminde elde ettiği bilgi ve deneyimleri, futbolda temiz, şeffaf ve kurumsal bir yapı kurulması için seferber etmek amacıyla daha önce başkan adaylığı başvurusunda bulunduğunu belirtti.

UEFA'da yedi yılı aşkın zamandır görev aldığını vurgulayan Yardımcı, şu ifadeleri kullandı:

"Görevim sırasında; 2019 Süper Kupa finalinin, Cumhuriyetimizin ve TFF'nin 100. yılını taçlandırmak adına 2023 Şampiyonlar Ligi finalinin, 2026 UEFA Avrupa Ligi finalinin, 2027 UEFA Konferans Ligi finalinin ülkemize kazandırılmasında, sayısız toplantı ve etkinliğin Türkiye'de gerçekleştirilmesinde, İtalya ile ortak düzenleyeceğimiz EURO 2032 Avrupa Futbol Şampiyonası'nın ev sahipliğinin kazanılmasında, kulüplerimiz için Avrupa kupalarına katılma izinlerinin alınmasında, yüzlerce konu ve davada kritik rol oynadım."

Yardımcı, açıklamasına şöyle devam etti: "En büyük hedefim ve hayalim, Türk futbolunda ve UEFA'da elde ettiğim birikimi ülkemize kazandırmak ve Türk futbolunun hak ettiği marka değerini elde etmesini sağlamak olduğu halde; sahip olduğum karakter ve terbiye ile tamamen ters, yaptıklarımla ve tecrübelerimle asla örtüşmeyecek iftiralarla dolu kirli bir operasyona maruz kaldım. TFF başkanlığına adaylığımı açıklamamın ardından, malum kirli yapı tarafından mevcut sistemin devam edebilmesi adına başlatılan kumpas, Rizeli Yardımcı ailesinin ve benimle birlikte yola çıkan insanların geçmişleriyle ve ahlakıyla asla bağdaşmayacak şekilde, yalanlarla, iftiralarla, kumpaslarla, şahsımı, ailemi, onurumu, haysiyetimi, itibarımı, hedef almaktadır. Sahip olduğum aile terbiyem, edebim, yetiştirilme şeklim, böyle kirli bir düzenin karşısında durmama, bana inanan, benimle birlikte yola çıkan insanların da kumpaslarla karşı karşıya kalmasına asla izin vermez."

"Türkiye'nin her kesimi tarafından değişmesi talep edilen bir futbol yapısının devam edebilmesi adına böyle bir ope-



rasyonla karşı karşıya kalmak, tüm futbol ailemiz adına büyük bir sorundur." ifadelerini kullanan Yardımcı, şunları kaydetti:

"Halen, seçimi kazanabilmek için yeterli imza sayısı ve destek elimizde olmasına rağmen, TFF başkan adaylığımdan, yedi yıldır devam eden UEFA İcra Kurulu

Üyeliği ve UEFA Avrupa Ulusal Federasyonlar Komitesi Başkanlığı görevlerimden çekildiğimi saygılarımla yüce milletimize arz ederim. Bugüne dek bana güvenen, destek olan, yanımda olan herkese teşekkür ediyorum, başta kulüp başkanlarımız olmak üzere herkesin haklarını helal etmelerini rica ediyorum." / aa

**TECRÜBENİN GÜCÜ**  
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

**01**

**TASARIM**

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar; hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada almış oluruz.

**BASKI**

Ofset makinelerimizde her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 15000 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

**02**

**BASKI SONRASI**

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, telefona, gofreye, ikabartma Olay Matbaasına gelen bir işiniz tasarım halinden son ana kadar bizim çözümlerimiz altında üretilir. Böylece 7200 kontrol edilebilir bir süreç size sağlıyoruz.

**03**

**MATBAA HİZMETLERİ**

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap - Insert - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

**PANTONE** **Fogra** **Spot Cert** **FSC**

**yavuz print.**  
MATBAA & AMBALAJ

**0276 22 444 64**